LEI MUNICIPAL Nº 5.232, 28 DE SETEMBRO DE 2012
DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS DO LOTEAMENTO PORTAL VILA VERDE

 Autor: Vereador Frederico Coutinho

Art. 1° - As Ruas F e G do loteamento Portal Vila Verde, passam a ter a seguinte denominação:

 Rua F - Rua Carlos Eduardo Serra Pacheco (*1955  +2010)
Rua G - Rua Mário Pagliarini (*1924  +2003)

 Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]